
RM.0050.126.2020

ZARZĄDZNIE NR 244/20

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Upoważniam  Panią  Annę  Kułak  –  dyrektora  Miejsko-  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Czarnej Białostockiej od dnia 1 stycznia 2021 r. do:

1) zarządzania  Miejsko-  Gminnym  Ośrodkiem  Pomocy  Społecznej  w  Czarnej
Białostockiej, a w szczególności do:

a) wykonywania wszystkich czynności ze stosunku pracy,

b) realizowania zatwierdzonego planu finansowego,

c) zabezpieczenia wykonania działalności bieżącej,

d) składania  oświadczeń  w  zakresie  praw  i  obowiązków  majątkowych  do  kwoty
25.000,00 zł;

2) składania  oświadczeń  woli  w  zakresie  kierowania  Miejsko-  Gminnym Ośrodkiem
Pomocy Społecznej  w Czarnej  Białostockiej  oraz  reprezentowania i  występowania
w sprawach  dotyczących  jego  funkcjonowania  i  wykonywania  jego  zadań
wynikających ze statutu Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej
Białostockiej,  ustawy  o  pomocy  społecznej,  ustawy  o  świadczeniach  rodzinnych,
ustawy  o  pomocy  państwa  w  wychowywaniu  dzieci,  ustawy  o  dodatkach
mieszkaniowych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i
rodzin „Za życiem”,  ustawy o świadczeniach opieki  zdrowotnej  finansowanych ze
środków publicznych, Kodeksu pracy, ustawy o finansach publicznych oraz przepisów
wykonawczych do w/w ustaw;

3) dokonywania wszelkich czynności procesowych w zakresie określonym art. 91 Kpc.

§ 2.

1. Upoważnienie  wydaje  się  od  dnia  1  stycznia  2021  roku  na  czas  zastępstwa  Pani
Agnieszki Dyda. 

2. Odwołanie niniejszego upoważnienia lub jego ograniczenie może nastąpić w każdym
czasie.



§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.

BURMISTRZ

     mgr Jacek Chrulski


